pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YThlODo0Njg2:TW9uLCAxNCBKdWwgMjAyNSAxMzowODo1MCAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br154

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA POR PRAZO DETERMINADO DE
PROFISSIONAL DE SAÚDE

Edital nº 001/Secretaria Municipal de Saúde

Eldorado/MS, 14 de julho de 2025

A SECRETRARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ELDORADO - ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
Lei Municipal

nº. 629/2004

faz saber que:

MOTORISTA, para atuar dentro da área do Distrito do Porto Morumbi e NUTRICIONISTA para atuar nas

1. DAS CONSIDERAÇÕES PRELIMINARES

artigo 4º, II, da Lei Municipal 629/2004

Lei
Complementar Nº 059/2011.

ANEXO I,

2. DAS VAGAS, DA FUNÇÃO, DA ÁREA DE ATUAÇÃO, DA REMUNERAÇÃO E DA CARGA HORÁRIA.

ANEXO I

3. DAS INSCRIÇÕES ONLINE.

Secretaria Municipal de
Saúde
17H00MIN.

Para habilitar-se ao cargo de Motorista do(a) candidato(a) exige:

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YThlODo0Njg2:TW9uLCAxNCBKdWwgMjAyNSAxMzowODo1MCAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br155

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

3.16 – Para habilitar-se ao cargo de Nutricionista do(a) candidato(a) exige:

4. NO ATO DA INSCRIÇÃO O CANDIDO DEVERÁ APRESENTAR.

ANEXO II,

5 . DAS PROVAS.

5.1 –

5.4

MOTORISTA e NUTRICIONISTA, no dia 10 de agosto de

até as 08H00min

ANEXO II

6. - DA SELEÇÃO PARA O CARGO DE MOTORISTA e NUTRICIONISTA.

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YThlODo0Njg2:TW9uLCAxNCBKdWwgMjAyNSAxMzowODo1MCAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br156

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

6.3 DO DESEMPATE

7 . DAS ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO.

8 . DA CONVOCAÇÃO.

diariomunicipal.com.br/assomasul

ELIMINADO

RECLASSIFICADO

ELIMINADO

ELIMINAÇÃO

9 . FORMALIZAÇÃO DO CONTRATO.

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YThlODo0Njg2:TW9uLCAxNCBKdWwgMjAyNSAxMzowODo1MCAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br157

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

10 . DOS RECURSOS.

no prazo de até dois dias úteis

no sub - item 9.1;

11. DISPOSIÇOES FINAIS.

ANEXO I

MOTORISTA

CARGO REQUISITO MINIMO VAGA CARGA HORÁRIA SEMANAL REMUNERAÇÃO

ATRIBUIÇÕES DO CARGO DE MOTORISTA

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YThlODo0Njg2:TW9uLCAxNCBKdWwgMjAyNSAxMzowODo1MCAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br158

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

NUTRICIONISTA

CARGO REQUISITO MINIMO VAGA CARGA HORÁRIA SEMANAL REMUNERAÇÃO

ATRIBUIÇÕES DO CARGO DO(A) NUTRICIONISTA

ANEXO II

CONTEÚDO PROGRAMATICO

CARGO: MOTORISTA

CONHECIMENTOS GERAIS.

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YThlODo0Njg2:TW9uLCAxNCBKdWwgMjAyNSAxMzowODo1MCAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br159

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

LINGUA PORTUGUESA.

CARGO: NUTRICIONISTA

LINGUA PORTUGUESA.

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS.

ANEXO III

Data

ar

Departamento de Licitação

REPUBLICA POR INCORREÇÃO

ATA DE REGISTROS DE PREÇOS Nº 014 /202 5